АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» января 2017 г.                                                                                  №1

«О  безвозмездном перечислении денежных средств
МУП «Семибугоринское» для возмещения
затрат: на коммунальные услуги (задолженность по электроэнергии), потребляемые для организации водоснабжения населения; на приобретение консольного насоса»

  На основании дополнительного соглашения №2/34 от 19.12.2016г.  к соглашению от 20.06.2016г. № 12 о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальным образованием «Камызякский район» муниципальному образованию «Семибугоринский сельсовет»

 1.Перечислить из бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» денежные средства:
- на коммунальные услуги (задолженность по электроэнергии), потребляемые для организации водоснабжения населения в размере 42 783 (сорок две тысячи семьсот восемьдесят три) рубля, 46 коп.;
- на приобретение консольного насоса в размере 48 480 (сорок восемь тысяч четыреста восемьдесят) рублей.
  2.Главному бухгалтеру Досовой Н.Д. отнести произведенные расходы КБК 400 0502 090 0005020 810- 88263,46руб.
  3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
   4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                           Ж.У.Ажбаев